

Типова форма № 3-2

ЗАТВЕРДЖЕНО

18.12.2000 N 130

Наказ Державного казначейства України

Заклада дошкільної освіти ясла-садок №37 РМР

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23306227

23306227

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор ЗДО №37

12 січня 2023

номенклатурний номер	основний рахунок	кореспондуючий рахунок

АКТ ОПРИБУТКУВАННЯ №1

"12 січня 2023 р. комісія, призначена наказом по Рівненському ЗДО №37 від " 12 " січня 2022 р. № 6 у складі:

Голова комісії: Вознюк І.В. /Вихователь-методист/
(посада, прізвище, ім'я по батькові голови та членів комісії)

Члени комісії: Кашук Л.В. / діловод/

Меліх Г.М. / пом.вихователя /

Юрим Н.В. /вихователь-методист/

Свідзінська С.М. /головний бухгалтер/

здійснила перевірку матеріалів, що надійшли від батьківського комітету та встановила, що перераховані нижче матеріали потрібно оприбуткувати і провести по відповідних рахунках в бухгалтерському обліку.

№ п/п	Номенклатурний номер	Найменування та опис (марка, гатунок і т.д.)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Сума	Строк перебування в односторонній	
1		Заправка катріджа	шт	1	180,00	180,00		
2		Ялинкові прикраси	шт	24	140,40	3369,60		
3		Запaska до швабри	шт	1	64,50	64,50		
4		Швабра для підлоги	шт	1	172,86	172,86		
5		Ялинка зелена	шт	1	190,06	190,06		0
6		Ялинкова прикраса Сніжинка	шт	6	23,46	140,76		
7		Ялинкова прикраса Бант	шт	5	27,60	138,00		
8		Фігурка кролик звелюра	шт	2	80,40	160,80		
9		Новорічний декор Різдвяна зірка	шт	1	52,44	52,44		
10		Новіграшка метелик рожевий	шт	2	27,95	55,90		
11		Новіграшка метелик золото	шт	1	37,26	37,26		
12		Декор hond	шт	3	403,48	1210,45		
13		Брусок дерев'яний	шт	12	342,00	2850,00		
14		Подовжувач	шт	1	250,00	250,00		
15		Смуга металева	м.п	6	62,50	375,00		
16		Буд матеріали	шт	5	121,35	606,75		
17		Балон газовий	шт	1	3718,00	3718,00		
18		Гноми іграшкові	шт	3	436,66	1310,00		
19		Буд матеріали	шт	1	645,64	645,64		
20		Мотузка	шт	1	43,20	43,20		
21		Конверти	шт	3	13,00	39,00		
22		Послуги нов.пошти	шт	1	120,00	120,00		
23		Заправка балона газового	шт	1	350,00	350,00		
24		Питка Алізе	шт	1	70,00	70,00		
		РАЗОМ		84		16150,22		

Усього за цим актом оприбутковано _84_ найменувань
(кількість літерами)